
Písemnou žádost se stručným životopisem a dosavadní praxí zasílejte prosím 
na e-mailovou adresu: anna.vagnerova@wienerberger.com
Anna Vagnerová • HR Business partner
M: +420 720 989 982
Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice, www.pipelife.cz

Troufáte si starat se o naše VIP zákazníky? 
Chcete pracovat ve společnosti, která je 
jedničkou na trhu? 
Umíte dotahovat věci do konce?

Možná hledáme právě Vás.

Co Vás na pozici Oblastní manažer čeká?
•  právně a rychle odbavené požadavky stávajících 

zákazníků, udržování dobrých vztahů.
•  Časté služební cesty v regionu Čechy, účast na výstavách  

a seminářích.
•  Pravidelné školení u nových výrobků, práce s CRM.

Je důležité převzít odpovědnost zejména za:
•  Telefonickou a osobní komunikaci se zákazníky 

(velkoobchody TZB, stavebniny, …)
•  Zpracování cenových nabídek, přípravy obchodních 

podmínek
•  Sledování cen konkurence a situace na trhu, podávání 

návrhů na opatření v cenové politice
•  Řešení reklamací, reportování, sledování platební kázně 

zákazníků.

Bez čeho se u nás neobejdete:
•  Dobrých a prokazatelných výsledků z předchozí praxe

•  Komunikativních a prezentačních dovedností
•  Technické zdatnosti
•  Zkušenosti v oblasti projektového, nebo obchodního 

managementu

Co získáte prací v naší společnosti:
•  Dlouhodobou spolupráci a osobní rozvoj ve společnosti, 

která je leader trhu
•  Profesionální tým spolupracovníků
•  Samostatnou a zodpovědnou práci
•  Individuální přístup
•  Zaškolení v problematice

Další benefity práce u nás:
•  Flexibilní pracovní doba
•  Služební auto i k osobním účelům
•  Možnost částečné práce z domu - Home office
•  Notebook, telefon - popř. další IT vybavení
•  Všeobecné školení a vzdělávací kurzy
•  Benefity společnosti - 5 týdnů dovolené, příspěvek na 

penzijní připojištění, příspěvek na stravování, multisport 
karta, jazykové vzdělávání, různé vzdělávací kurzy, firemní 
akce, právní poradenství zdarma, aj.

Nástup možný ihned.

OBLASTNÍ MANAŽER PRO 
SANITARY V ČECHÁCH

pipelife.cz

OBLASTNÍ MANAŽER PRO SANITARY V ČECHÁCH


